
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

                                                 СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                             ДРУГЕ  ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 

 

                                                                   РІШЕННЯ 

  

Від  29 серпня 2024 року                                                             № 2725 

 

Про введення ставки 

асистента   вчителя 

 

         Відповідно до Типових штатних нормативів, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 року № 1205 «Про 

затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти», 

керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення прав дітей з особливими освітніми потребами та 

здобуття загальної середньої освіти шляхом інклюзивної форми навчання, 

надання здобувачам освіти пільгового контингенту психолого-педагогічної 

допомоги та забезпечення системного кваліфікованого соціального супроводу, 

враховуючи клопотання директора Староскалатського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Скалатської міської ради Тернопільської області, міська рада  

 

                                             ВИРІШИЛА: 

 

1. Ввести з вересня 2024 року до штатного розпису навчального закладу  

Староскалатський  ЗЗСО І-ІІІ ст.  посаду  асистент  вчителя 1  штатна  одиниця. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

та комісію з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, 

молоді і спорту. 

 

Міський голова                                                                 Петро САВОНЧАК 

 

                                                                                     

 


